
1 

 

Kupní smlouva na opakované dodávky 
potravin pro stravovací zařízení NHB, uzavřená na základě 

veřejné zakázky č. VZ/4/2024 dle ustanovení § 2079 a násl. občanského 
zákoníku (dále jen „smlouva“) 

 

 

Smluvní strany, které mají právní osobnost a jsou svéprávné, a to: 

kupující: 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

sídlo:  Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 

zastoupená: Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 
IČO:  00179540 

DIČ:  CZ 00179540, plátce DPH 

bank. spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 vedenou u Krajského 

soudu v Hradci Králové 

(dále jen rovnocenně „Kupující“ či „smluvní strana“ nebo „objednatel“ či „NHB“) 

 

a 

 
prodávající: 

Gastro instant spol. s r.o. 
sídlo: Československé armády 638, 281 61 Kouřim 

zast.: Martinou Sobotkovou, jednatelkou 

IČO:  463 532 59 

DIČ:  CZ 463 532 59 

bank. spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 12429 vedená u Městského 
soudu v Praze  
(dále jen „Prodávající“ nebo rovnocenně „dodavatel“ či „smluvní strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

 

I. Základní ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací Prodávajícího, a to na 
základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „POTRAVINY – 
koloniál“, s evidenčním číslem VZ/4/2024 (dále jen „veřejná zakázka“), a dále v 
souladu s nabídkou Prodávajícího, podanou elektronicky na profil Kupujícího jako 
zadavatele veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html. 

Smluvní strany na tuto nabídku, která byla vybrána jako nejvhodnější, shodně 
odkazují, neboť blíže konkretizuje předmět smlouvy.  Touto smlouvou se zadává 
veřejná zakázka. 



2 

 

2. Prodávající prohlašuje, že 

a) se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění, které bude 
poskytovat na základě této smlouvy, 

b) mu jsou jasné veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky potřebné k 
řádnému plnění předmětu smlouvy, 

c) se seznámil se zadávacími podmínkami stanovenými pro výše uvedenou 
veřejnou zakázku, shledal je vhodnými a že cena a způsob plnění smlouvy 
obsahují a zohledňují všechny skutečnosti a objednatelem stanovené  podmínky. 

3. Prodávající může část plnění realizovat prostřednictvím třetích osob (dále jen 
„poddodavatel"), přičemž v takovém případě odpovídá za jejich plnění tak, jako 
by plnil sám. 
Prodávající je povinen v této souvislosti respektovat Nařízení Rady (EU) 2022/576 
ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 
Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším 
než 10% hodnoty zakázky (nebo společně s nimi) poddodavatele, který je: 
a)  fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem v Rusku, 
b)  právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50% přímo 

či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto 
odstavce smlouvy, nebo 

c)  fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo 
b) tohoto odstavce smlouvy. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, pokud Prodávající nesplní    
povinnosti sjednané v tomto odstavci smlouvy. 

 
      II. Předmět a místo plnění 

 
1. Předmětem smlouvy jsou opakované dodávky potravin - koloniálu (dále též jen 

„zboží“) do stravovacího zařízení Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvkové 

organizace. Specifikace jednotlivých položek zboží obsahuje příloha č. 1 této 

smlouvy. Dodávané zboží nesmí mít kratší exspiraci než půl roku od data dodání, 

pokud není pro některé druhy zboží stanovena doba spotřeby kratší. V tomto 

případě musí být doba exspirace rovna alespoň polovině stanovené doby 

spotřeby. 

 
2. Veškeré dodávky zboží budou prováděny na základě konkrétních objednávek 

učiněných oprávněnou osobou Kupujícího.  Za Kupujícího jsou oprávněny 

konkrétní objednávky vystavovat a vyřizovat: Martina Hanusová, Jana Poláková 

s dále uvedenými kontaktními údaji.  

 
 

Tel: 569 472 267   
Mobil:                    



3 

 

E-mail:
 

Tel.: 569 472 595  
E-mail: 

 

3. Objednávka může být podána telefonicky nebo e-mailem na kontakty dodavatele 

uvedené níže v této smlouvě, a to nejpozději 48 hodin před požadovaným 

termínem dodávky objednávaného zboží.  Předpokládané množství 

objednávaného zboží (orientační objem dodávek zboží za rok) je uvedeno v 

Předpokládaném rozsahu dodávek zboží, který je přílohou č. 1 této smlouvy a její 

nedílnou součástí (dále též jen „příloha č. 1 smlouvy“), a to pro jednotlivé položky 

zboží. Takto uvedený rozsah dodávek zboží není pro objednatele závazný. 

Objednatel bude u dodavatele objednávat zboží vždy dle své skutečné potřeby.  

 

Prodávající se tedy zavazuje opakovaně dodávat Kupujícímu zboží co do množství 

a druhu, a to ve standardní jakosti, které bude předmětem koupě dle jednotlivých 

kupních smluv, a umožňovat mu nabývat vlastnické právo k němu a Kupující se 

zavazuje řádně dodané zboží přebírat a za kupované zboží platit Prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu. Touto kupní smlouvou na opakovaná plnění dochází ke 

sjednání podmínek pro konkrétní kupní smlouvy na jejím základě uzavírané. 

 

4. Každá konkrétní dodávka zboží je splněna řádným a včasným dodáním místa 

plnění a potvrzením převzetí Kupujícím. Zboží dopravuje Prodávající do místa 

plnění na vlastní náklady a nebezpečí.  

 
5. Dodavatel spolu s každou dodávkou zboží předá objednateli dodací list, na kterém 

bude uveden sortiment, množství a jednotkové ceny dodaného zboží. Pověřený 

zástupce objednatele převezme od dodavatele dodávku a potvrdí dodavateli 

převzetí dodaného zboží. Dovoz předmětu plnění každé konkrétní  kupní smlouvy 

se uskuteční do stravovacího zařízení NHB, které se nalézá v budově zapsané 

v katastru nemocností jako součást budovy čp. 2627 postavené na  pozemku parc. 

č. st. 1690 v k. ú. Havlíčkův Brod, pokud nedojde k jiné dohodě (místo dodání 

zboží). Stravovací zařízení je vyznačeno jako budova č. 7 v Plánku NHB, 

dostupném na webových stránkách NHB (http://www.onhb.cz/ ). 

 
6. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem  

       převzetí zboží. 

    

III.  Povinnosti dodavatele, záruka, odpovědnost za vady zboží 

 



4 

 

1. Veškeré zboží dodávané Prodávajícím musí odpovídat kvalitou a hygienickou 

nezávadností platným normám a platné legislativě pro tuto oblast, to jest mj. i 

vyhlášce č. 69/2016 Sb. o požadavcích na maso, masné výrobky, produkty 

rybolovu a akvakultury a výrobky z nich, vejce a výrobky z nich.  

2. Kontaktní osobou dodavatele pro objednávání dodávek, a tedy akceptaci 

objednávek a uzavírání konkrétních kupních smluv na základě této smlouvy, je: 

                                         

     Tel. pro objednávání dodávek: 321 783 697  
     E-mail: 
      
     Konkrétní objednávka musí být ze strany dodavatele odsouhlasena. Doručením  

akceptace objednávky NHB dojde k uzavření příslušné kupní smlouvy, a to v rámci 
tohoto smluvního závazku s tím, že práva a povinnosti konstituované touto 

smlouvou doplňují obsah závazku založeného konkrétní kupní smlouvou. 
 

3. Dodavatel se zavazuje upozorňovat objednatele na možný vznik vad zboží a 

zároveň navrhovat řešení pro jejich předcházení nebo odstranění. Dodavatel musí 

objednatele upozornit na správný způsob skladování zboží. 

 

4. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodávaného zboží, a to na dobu 

uvedenou na obalu, etiketě zboží nebo v jednostranné záruce, jinak minimálně na 

dobu 6 měsíců od doby dodání zboží. 

 

Vadné zboží je možné reklamovat. Důvodem k reklamaci je vada zboží, tj. i 

nedodržení kvality zboží, porušení obalu u zboží apod. 

Vznikne-li Kupujícímu v souvislosti s vadným plněním škoda, je Prodávající povinen 

ji Kupujícímu nahradit.         

 
Oznámení Kupujícího o vadách dodaného zboží („reklamace“) musí být učiněno 
neprodleně po jejich zjištění, a to i elektronicky na tuto adresu: 
    
a musí obsahovat:  
 

      a) druh vadného zboží 
      b) popis vady 

      c) množství vadného zboží. 
       
5. Kupující má podle své volby vůči Prodávajícímu následující práva z odpovědnosti za 

reklamované vady zboží, a to jeden z následujících nároků nebo jejich přiměřenou 

a vhodnou kombinaci: 

a) právo na dodání náhradního zboží za zboží vadné  
b) právo na výměnu vadného zboží 
c) právo na dodání chybějícího množství zboží 
d) právo na přiměřenou slevu z ceny dodávky zboží 



5 

 

e) Kupující může také od příslušné konkrétní a i této kupní smlouvy odstoupit. 
 

6. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku.  

 
 
      IV. Povinnosti objednatele 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávky zboží dle množství 

dodávaného zboží a jednotkových cen uvedených v jeho nabídce učiněné v rámci 

veřejné zakázky a v příloze číslo 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje přebírat objednané a řádně dodané zboží (tj. zboží dodané 

v smluvené kvalitě bez vad). Za objednavatele jsou oprávněny konkrétní dodávky 

přebírat a potvrzovat

  
      V. Platební a cenové podmínky 

 
1. Pro dodavatele jsou závazné jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 

po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.  Tyto ceny jsou konečné a 

nepřekročitelné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady spojené s dodávkou zboží 

do místa dodání zboží. K ceně zboží bude účtována DPH dle platné legislativy. 

2. Dodavatel bude objednateli fakturovat objednané a převzaté zboží jedenkrát za 

měsíc, vždy k ultimu příslušného kalendářního měsíce. 

3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 

4. Úhrada za dodané zboží bude objednatelem prováděna na základě řádné  faktury 
- daňového dokladu se splatností 30 dní od data doručení faktury objednateli. 
Prodávající je povinen akceptovat platbu i před lhůtou splatnosti daňového 
dokladu. 

5. Faktura musí být v souladu s údaji na odsouhlaseném dodacím listu, jehož kopie 
je obligatorní přílohou příslušné faktury.  

6. Faktura musí obsahovat všechny právními předpisy požadované náležitosti. Je-li 
faktura vystavena chybně, je Kupující oprávněn ji vrátit, přičemž v tomto případě 
není v prodlení s úhradou pohledávky účtované příslušnou fakturou.  

7. Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech v souvislosti s touto 
smlouvou a na jejím základě pravdivé prohlášení, že u něho nenastala ani jedna ze 
skutečností předpokládaných ustanovením § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Tato 
povinnost neplatí v případě, pokud by toto prohlášení nebylo pravdivé. Pokud by 
prohlášení nebylo pravdivé, zavazuje se Prodávající postupovat, jak je ujednáno 
dále. 

8. Prodávající čestně prohlašuje, že u něj nenastal ani jeden z případů uvedených v 
ust. § 109 zákona o DPH, že není nespolehlivým plátcem DPH a minimálně po 
dobu účinnosti této smlouvy se zavazuje  



6 

 

a) nejednat tak, že daň z přidané hodnoty uvedenou na daňových dokladech, 
které budou vystavovány v souvislosti s touto smlouvou a na jejím základě 
(dále jen „daň“), úmyslně nezaplatí, 

b) nedostat se kdykoliv v budoucnu úmyslně do postavení, kdy by nemohl daň 
zaplatit,  

c) nevyvinout takové jednání, jímž by došlo ke zkrácení daně nebo vylákání 
daňové výhody. 

Prodávající prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění není bez ekonomického 
opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny ve smyslu zákona č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o 
oceňování majetku), ve znění zákona č. 121/2000 Sb., vše ve znění pozdějších 
předpisů. 

9. Prodávající se dále zavazuje, že pokud by u něj přesto některá z výše uvedených 
situací nastala, oznámí tuto skutečnost neprodleně Kupujícímu. Prodávající je 
plně srozuměn a souhlasí s tím, že bude povinen Kupujícímu nahradit částku jím 
jako ručitelem za něj vynaloženou ve smyslu ustanovení § 109 odst. 1 zákona o 
DPH, a to v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Tato 
povinnost Prodávajícího platí i pro případ, kdy by se v budoucnu ukázalo, že 
úplata za zdanitelné plnění byla bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně 
odchylná od obvyklé ceny a za předpokladu, že Kupující správci daně doměřené 
DPH z takového plnění uhradil.   

10. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a  zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.  

11. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
12. Dojde-li k prodlení Prodávajícího se splněním jeho povinnosti dodat řádně a včas 

objednané zboží na základě konkrétní kupní smlouvy, má Kupující právo na 
smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každou skutkovou okolnost zvlášť. 
Stejnou smluvní pokutu uhradí Prodávající, pokud nevyřídí bez zbytečného 
odkladu oprávněnou reklamaci Kupujícího.  

13. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovat 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení. 

14. Dojde-li k prodlení Prodávajícího se splněním jeho peněžitých dluhů 
konstituovaných na základě této smlouvy, má Kupující právo na smluvní pokutu 
ve výši 0,02 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.  

15. Pro veškeré smluvní pokuty ujednané v této smlouvě platí, že smluvní pokuta 
nebrání náhradě škody, a to ani nad výši sjednané smluvní pokuty. 

16. Smluvní strany sjednaly, že veškeré ujednání o DPH platí v této smlouvě pouze 
pro případ, že je prodávající plátcem DPH. 

 
VI. Vyhrazené změny závazku 

1. Kupující si vyhrazuje následující změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
založeného smlouvou dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů: 



7 

 

• Pokud nebude ukončena nová veřejná zakázka na předmět této smlouvy (tj. 

nebude zavřena nová účinná kupní smlouva, s obdobným či shodným předmětem 

plnění), prodlužuje se účinnost smlouvy až do doby uzavření nové kupní smlouvy. 

• Ke změně závazku ze smlouvy může dojít též v případě změny zákonných 

sazeb daně z přidané hodnoty a též ze zákonných důvodů. 

 

VII. Obecná ustanovení 

1. Tato smlouva se stává  platnou dnem vzniku. Změny nebo doplňky smlouvy 

mohou být prováděny pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních 

stran. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok od data účinnosti této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že celý text smlouvy včetně ujednání o 
ceně, příloh a podpisů bude uveřejněn v Registru smluv (veřejně přístupný 
informační systém). Povinnost uveřejnit smlouvu splní objednatel. Totéž platí o 
všech dalších případných uveřejněních učiněných na základě této smlouvy. 

4. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo příslušnému zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné 
zakázky, na kterou s ním Kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 

5. Smluvní strany zrovnoprávňují formu listinné a elektronické komunikace 
s výjimkou právních jednání, pokud smlouva výslovně nestanoví jinak (např. pro 
objednávky zboží či pro reklamace). Smluvní strany sjednaly, že elektronické 
zprávy nemusí být opatřeny uznávaným elektronickým podpisem ani zasílané 
elektronické dokumenty nemusí být autorizovanou konverzí listinných 
dokumentů. Smluvní strany si budou neprodleně potvrzovat přijetí elektronické 
komunikace.  

6. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti 
s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba 
činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení 
výpovědi doručeno dodavateli. 

7. V ostatních případech může být smlouva vypovězena pouze písemnou formou. 
Výpovědní doba smlouvy jsou tři měsíce a začíná běžet první den měsíce 
následujícího po dni doručení výpovědi adresátovi. 

8. Výpovědí nejsou dotčeny vzájemné oprávněné povinnosti obou stran, vzniklé 
v době trvání smlouvy. 

9. Objednatel si vyhrazuje právo okamžitě odstoupit od uzavřené smlouvy 

s dodavatelem v případě, že dodavatel nebude odpovídajícím způsobem plnit 

kvalitu, sortiment a termíny dodávek. Odstoupení musí být písemné a je účinné 

doručením druhé smluvní straně.  



8 

 

10. V záležitostech neupravených výslovně smlouvou se strany řídí ustanoveními 
občanského zákoníku. Případné spory vzniklé v příčinné souvislosti s plněním této 
smlouvy budou řešeny příslušným soudem.  

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá strana 
obdrží jeden. 

12. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými 
elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data připojených 
elektronických podpisů. 

13. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího dodavatel výslovně 
prohlašuje, že je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
odpovídá jejích pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Přílohy Smlouvy:  
příloha č. 1 – PŘEDPOKLÁDANÝ (ORIENTAČNÍ) ROZSAH DODÁVEK ZBOŽÍ ZA ROK 

 
V Havlíčkově Brodě dne  
 
 
Prodávající:      Kupující:  
Za Gastro instant spol. s r.o.     Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
Martina Sobotková     příspěvkovou organizaci 
jednatelka       Mgr. David Rezničenko, MHA  

ředitel                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

PŘÍLOHA č. 1 – PŘEDPOKLÁDANÝ (ORIENTAČNÍ) ROZSAH DODÁVEK ZBOŽÍ ZA ROK 

 

  

Předpokládaný (orientační) rozsah dodávek za rok   

  

Dodavatel 
- název a 

IČO: 
 Gastro instant, spol. 
s r.o. 

Kontaktní údaje 

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

 Československé Tel./Fax.:  321 783 697 

 Armády 638 Mobil:  

 281 61 Kouřim E-mail:  

  

Zboží Druh Předpokládané množství za 1 rok m.j. 
Cena za 

m.j. 
Celková 

cena 

Cukr cukr krupice 1 kg 5 000 kg 23,81 119 050,00 

  cukr moučka 1 kg 728 kg 25,30 18 418,40 

Rýže 

rýže kulatozrnná 5 
kg 465 kg 

31,51 14 652,15 

  rýže parboiled 5 kg 5 125 kg 26,91 137 913,75 

Čočka čočka hnědá 5 kg 415 kg 39,10 16 226,50 

Fazole fazole malé bílé 5 kg 400 kg 34,50 13 800,00 

Hrách 

hrách zelený celý 5 
kg 930 kg 

19,55 18 181,50 

Kroupy kroupy č. 10   1 kg 252 kg 24,15 6 085,80 

Vločky vločky ovesné 0,5 kg 431 kg 24,15 10 408,65 

Těstoviny kolínka 5 kg 2 265 kg 26,45 59 909,25 

  polévkové 5 kg 614 kg 26,45 16 240,30 

  vřetena 5 kg 3 000 kg 26,45 79 350,00 

  penne 5 kg 165 kg 26,45 4 364,25 

  fleky 5 kg 135 kg 26,45 3 570,75 

  špagety 5 kg 295 kg 26,45 7 802,75 

  tagliatelle 5kg 130 kg 26,45 3 438,50 

Celková cena za všechny položky v Kč bez DPH 529 412,55 

            

Závazné podmínky: 

1) dodávky dle zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  vyhlášky č. 
137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a 
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů, 
a vyhlášky č. 326/2001 

2) dodávky do 48 hodin od objednání zboží 

3) dodavatel nesmí do plánovaného rozsahu doplňovat další položky a musí vyplnit všechny 
požadované položky 

 

  




